562. 4. Ὅτι Πτολεμαῖος ὁ etc.] Hic est Ptolemaeus Ceraunus, Ptolemaei Lagi filius, qui occiso Seleuco rex Macedoniae ab exercitu declaratus est Lysimachiae, cumque biennium magna cum crudelitate regnasset, tandem a Gallis acie superatus ac foede truncatus est Olympiade CXXIV. anno 4. non autem 2. ut perpe-

ram ponit Eusebius, qui obitum Cerauni biennio ante Seleuci mortem collocat, cum tamen Ceraunus Seleucum occiderit, coque occiso biennium in Macedonia regnaverit, ut docet Memnon. c. 14. et Appianus et Dexippus. Certe Diodorus hanc Cerauni cladem post occupatum a Decio Rhegium collocat. Haec autem Decii perfidia accidit anno 3. dictae Olympiadis, cum Pyrrhus a Tarentinis missa legatione accitus in Italiam fuisset. VALES.

562. 10. *Ἵσχυρὸς Ἀπολλόδορος*] Quo astu hic Cassandreae tyrannidem occupavit fuse narrat Polyaeus lib. VI. 7. Strategematum. VALES.

563. 14. *Καὶ τὸ αἷμα κερύσσας οἶνον*] De barbaro hoc ritu multa H. Grotius in Matth. c. XXVI. 27. Puer, quem tyrannus mactavit, cuiusque viscera coniuratis apposuit, *Callimēles* erat: comederunt cupide carnem pueri, sanguinemque, nigro vino mixtum, liberunt, ut τῇ κοινωνίᾳ τοῦ μιάσματος τὸ πιστὸν τῆς ἐπιθέσεως confirmaretur, ut scribit Polyaeus. Bene ergo οἱ καταθύοντες ἀνθρώπους ἐπὶ τυραννίσσι καὶ στυγμοσίαις, ὡς Ἀπολλόδορος de crudelissimo hoc homine Plut. Ser. Num. Vind. p. 556. D., et Aelian. de An. L. V. 15. *Ἀπολλόδορος ὁ τῶν Κασανδρέων λευστήρ* i. e. *φθορεὺς parricida*: nam interpretis *latro* vim vocis non exhaurit. Legendus est N. Heinsius ad Ovid. L. II. Pont. IX. 43., ubi plura. WESS.

563. 31. *Ἵσχυρὸς τὰς Αἰγῆας διαπάσας*] Historiam hanc narrat Plutarchus in Pyrrho (p. 400. D.) τῶν δὲ Αἰγῶν κρατήσεως ὁ Πύρρος: quae interpres sic reddidit, *Aegeos ubi habuit in potestate*, cum *Aegeas* vertere debuisset, quod est oppidum Macedoniae. Ptolemaeo *Αἰγάα*, Plinio et Solino *Aegae*, cui oppido a se condito Caranus ex re nomen dedit. Oraculo enim iussus ibi urbem condere, ubi capras residentes vidisset, quas *αἰγῆς* Graeci vocant, ita urbem hanc nominavit, ut docet Solinus et Iustinus lib. VII. 1. Ad illud oraculum alludit Dio Chrysostomus Orat. IV. (p. 70. C.) de Regno, in qua Diogenes Alexandrum Macedonem sic affatur: ὡσπερ ὁ πρόγονός σου Ἀρχέλαος ὅς ἦλθεν εἰς Μακεδονίαν αἰγῆς ἐλαύνων. καὶ ὁ Ἀλέξανδρος ἐγέλασε, καὶ ἔφη, τὰ περὶ τὸν χρησμὸν, ὦ Διόγενες, λέγεις. Cum Dione consentit Hyginus fab. 219. et Archelao Temeni filio id adscribit. *Inde*, inquit, *profugit ex responso Apollinis in Macedoniam capra duce, oppidumque ex nomine caprae Aegeas constituit.* VALES.